
Ol))u|bliivkd OIR 1$BR -MĚSTSKÁ ČASi' PILAHA JI)

objedllávkH č.: 018/588

jJ)ÉS 2')JĹ.21)lX ()'):l¢j:4ň

Vystuvcna dne: 29Jl.2018

])t)(hVatel Odběratel
Název OTIS as. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRA11A 10
Adresa jana Opktda 1279 Adresa Vršovická 1429/68

690 59 Břeclav lOj 38 PRAHA 10
lČ 42324254 lČ 0006394)
DIČ _ ,.._ ., CZ42324.2.54 DIČ CZQ0063941

v ?A¢lollp¢ni: PRAHA 10 - Majetková , a,$
sc sidlcm: Vršavicků 1429/68, )01 3R Pmha 10 -

Vršcwice
lČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

Mistn plněni Druh Text Termín KČ
realizace
do

l Mnµi(ggur3ká 1430/14 µůstor ! 4j,99.90 Oswtni objanäv4m¢ kumpktní výmcnu 19.12.2018 82 236,00
spcciulizwanC stwebni tučaičc výtahu
prúce j, n.

Celkové náklady (ba DPH): n 236,00

Z<knitclnC plnčnl podléhá rúiniu přenesení daňové povinnosti dle paragrufů 92 e) ňknna čisln 235/2004 Sb., o daui z přidané
hodnory, v platnCm mčni, kód klasifikace produkce 43.99.90-Ostami spccializované stavební prácej. n..
Na zůkladč pnrugrnfii 92 a) odst. 2 tohoto zákonn je v připndč jjřcncsení daňově pQvinnosli DPll povinen na dokladu uvést a |)ři7nat
plátce, pro kierého je plněni uskutečl]ěnu.

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnční U vky v rcgistru sniluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, q zvláštních
podmínkách účinnosti nčktcrých mluv, uvcřcjňováni tčchto smhiv íl rcgistru smluv, zajisti odbératel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně laininu rcalizacc a ceny zakázky.

Dahm: ,I?. "i2. 2cVf'
Razítko apôdpis dodavatclc: OTIS

OTIS a.s.
fľadovka O
Evropská 2

Uptmrnění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložlc k faktuře. Je-li fÁktl]rovä11o nn základč sinlouvy, uvcd'tc její číslo. Faktura musí krumě obvyklých
Tláleži|usti, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojeni, důtum zdanitelného plněni a datum $platm)sli, dále obs&hovat:

Popis práci nebu rozsah prov¢d¢nCho díla s přesným rozpisem nákladů m mutcriál, specifikaci použitých n)ateriá|ů, vč¢(ňě údajů
o dodaném množství, druhu jednotkové ccnč, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jcdnoúivých
druhů prací,počtu udpwcovaných hodin fi podobně, přesně specitikované nákjady za dopruvu, 17jl Cenu dopravy- síizby za km,
počet km a popis odkud knm byla doprava provcdcna.

V případě, že VaŠe faktury nebudou init veškeré nAleŽitosú dmC zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v plntnCm znčni, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případnč budou uvedeny nesprávně,
ncmohon být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Těmín SplaWosti faktury si v,yhrazujcnic 30 dni od jejího doručeni.

POZOR- při upravách v bytech pMfpro nájemní byty ustanovenS § 2257 odst. 2 NOZ a oařízení vLády Č. 308/2016 Sb.
Převzctim oh!iednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Váin zadané ptácc ncpruvcdli v požadovaném terminu a ZEl

" l "



Objednávka 018/ 588 - MĚSTSKÁ ČÁST praha 10
¶

iDES 29.11.2018 09:.

dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjisti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o t shlteč nformovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádn p ich provedení odpovídá
podmínkám stanoveným touto objednávk doh ou smluvních strm či příslušnými právním hygienickými a jinými
předpis O l ,7 ",u

vedoucí C B ná tek pro řízení FM ředite ti
praha l - Majct , a.s. praha 10 - Majetková, a.s. p 0 - Majetková, a.s.

F

MC PRAHA
5prbvcem: PRAHA 10 - Majetková as.

V(šovická \429/68, \01 38 Prahä 10
DIČ CZ00063941 "'"

l
i

l
I

,
i

i

!

- 2 -


